

Komentarz do raportu za IV kwartał roku obrotowego 2005/2006

1/ Rok obrotowy Spółki trwa od 1 lipca do 30 czerwca każdego kolejnego roku kalendarzowego. Na dzień 30.06.2006 roku sporządzony został raport kwartalny obejmujący dane za II kwartał 2006 roku, stanowiący IV kwartał roku obrotowego Spółki. Jako okres porównywalny do okresu sprawozdawczego przedstawiono wyniki II kwartału roku kalendarzowego 2005, który w raporcie występuje jako IV kwartał poprzedniego roku obrotowego.

2/ "Wybrane dane finansowe" w raporcie kwartalnym przeliczono na EURO wg zasady:

- **pozycje rachunku zysków i strat (poz. I - IV):**

* za 4 kwartały roku bieżącego i poprzedniego – wg kursu EUR stanowiącego średnią arytmetyczną kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca z miesięcy czwartego kwartału 2005/2006 roku = 3,9549

- **pozycje aktywów i pasywów oraz pozycje rachunku przepływów pieniężnych (poz. V- XIV):**

* wg stanu na dzień 30.06.2005 i 30.06.2006 - wg średniego kursu EURO z dnia 30.06.2006 ogłaszanego przez Prezesa NBP = 4,0434

W okresie sprawozdawczym (IV.2006 – VI.2006) :

- najniższy kurs EUR wynosił 3,8194 zł (11.05.2006 roku)
- najwyższy kurs EUR wynosił 4,1065 zł (26.06.2006 roku)

3/ Różnice w podstawie opodatkowania podatkiem dochodowym

tytuł	IV kwartał okres od 01.04.05 do 30.06.05	IV kwartały okres od 01.07.04 do 30.06.05	IV kwartał okres od 01.04.04 do 30.06.04	IV kwartały okres od 01.07.03 do 30.06.04
1/Korekty podstawy opodatkowania - w tym:	1 004	430	483	-1 388
a) trwałe różnice w podatku dochodowym od osób prawnych	364	1 334	616	1 218
b) przejściowe różnice w podatku dochodowym od osób prawnych - w tym:	640	-904	-133	-2 606
- przeszacowanie papierów wartościowych	213	-86	18	155
- nie otrzymane odsetki	-2 664	-2 664		
- rozwiązanie rezerwy z okresu poprzedniego	0	-1 390	-273	-3 103
- nie wypłacone wynagrodzenia i ZUS	53	558		
- różnice między amortyzacją podatkową a księgową	-566	-566		
- inne, rezerwy na koszty	3 570	3 210	115	342
2/ Rezerwa na podatek dochodowy w tym:	-135	117	9	410
- rozwiązane rezerwy na podatek dochodowy z tytułu ulg za lata poprzednie do wysokości amortyzacji planowanej	-14	-55	-22	-91
- rozwiązane rezerwy na podatek dochodowy z tytułu różnic przejściowych	-121	172	31	501
3/ Nie podzielony wynik z lat poprzednich	0	0	0	0

Informacja § 61 ust 4 pkt:

Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu

Pozycje wykazane w raporcie kwartalnym ustalone zostały zgodnie z wymogami znowelizowanej Ustawy o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku, według metod wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego przyjętych na dzień bilansowy, które szczegółowo opisane zostały w raporcie za pierwsze półrocze 2005/2006.

1. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Spółki w okresie IV kwartału 2005/2006, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

W IV kwartale roku obrotowego 2005/2006 Spółka przy przychodach ze sprzedaży w wysokości 9.360 tys. zł wypracowała zysk operacyjny w kwocie 1684 tys. zł, zysk brutto równy 952 tys. zł, a zysk netto 716 tys. zł.

W ciągu czterech kwartałów bieżącego roku obrotowego sprzedaż Spółki wyniosła 37.099 tys. zł i jest wyższa od sprzedaży roku ubiegłego o 853 tys. zł co stanowi 2% sprzedaży ubiegłorocznej.

Zysk na działalności operacyjnej, pomimo dużego wzrostu kosztów sprzedaży, jest wyższy od ubiegłorocznego o 7% czyli prawie 400 tys. zł.

Zysk netto w porównaniu do roku ubiegłego wzrósł o 1% i wynosi 4.146 tys. zł.

2. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięcie wyniki finansowe

W IV kwartale roku obrotowego Spółka dokonała odpisu aktualizującego na aktywa obrotowe w kwocie 3.106 tys. zł. i naliczyła 2.096 tys. zł odsetek od zakupionych od banków niemieckich wierzytelności i skorygowała odpisy aktualizujące na naliczone odsetki o 531 tys. zł

3. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe

Zdarzenia takie nie wystąpiły

4. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości realizacji wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok

Spółka nie publikowała wcześniej prognoz wyników dotyczących IV kwartału roku obrotowego 2005/2006.

5. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZ Unimil S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego oraz wskazanie zmian w strukturze własnościowej znacznych pakietów akcji w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

akcjonariusz	liczba akcji	udział	liczba głosów	udział
	[szt.]	[%]	[szt.]	[%]
Bankowy OFE	241 698	11,73	241 698	11,73
Maciej Zientara	206 072	10,00	206 072	10,00
AIG OFE	195 000	9,46	195 000	9,46
Daria Duda	206 000	9,99	206 000	9,99

W okresie od przekazania poprzedniego sprawozdania:

16.06.2006 – wpłynęło zawiadomienie od Pana Macieja Zientary o zwiększeniu stanu posiadania akcji Unimil do 163.646 akcji, stanowiących 7,94 kapitału zakładowego i uprawniającego do wykonywania takiej samej liczby głosów na walnym zgromadzeniu;

12.07.2006 – wpłynęło zawiadomienie, że Pan Maciej Zientara zawarł transakcję, wskutek której jego stan posiadania wzrósł do 206.072 akcji Unimil S.A., stanowiących 10% kapitału Spółki i uprawniającej do takiej samej liczby głosów na walnym zgromadzeniu;

18.07.2006 – Pani Daria Duda powiadomiła o zawarciu transakcji, wskutek której jej stan posiadania wzrósł do 206.000 szt. akcji, stanowiących 9,99% kapitału oraz 9,99% głosów.

6. Zmiany w stanie posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Akcje w posiadaniu osób zarządzających – stan na dzień 30.06.2006

Lp.	Imię i nazwisko	Liczba akcji	% kapitału	Liczba głosów	% głosów
1.	Grzegorz Winogradski	25.088	1,22	25.088	1,22
3.	Grażyna Gołda	5.819	0,28	5.819	0,28

22.05.2006 – Prezes Zarządu – Grzegorz Winogradski sprzedał 5.000 sztuk akcji

23.05.2006 – Członek Zarządu – Grażyna Gołda sprzedała 6.000 sztuk akcji

Akcje w posiadaniu osób nadzorujących – stan na dzień 30.06.2006

Lp.	Imię nazwisko	Liczba akcji	% kapitału	Liczba głosów	% głosów
1.	Marzena Bielecka	0	0	0	0
2.	Hubert Janiszewski	0	0	0	0
3.	Jerzy Prawdzic-Łaszczyński	0	0	0	0
4.	Zbigniew Łapiński	0	0	0	0
5.	Zbigniew Mazur	0	0	0	0

W okresie od przekazania ostatniego raportu kwartalnego liczba akcji w posiadaniu osób nadzorujących nie uległa zmianie.

7. Informacje o toczących się postępowaniach

W okresie sprawozdawczym Spółka nie była stroną w żadnym postępowaniu w rozumieniu § 61 ust 4 pkt 7.

8. Informacja o transakcjach z podmiotami powiązanymi

W okresie sprawozdawczym, tj. 01.04.2006 – 30.06.2006 Spółka zawarła następujące transakcje z podmiotami powiązanymi:

		EUR	PLN
condomi erfurt:	sprzedaż materiałów	1 887,37	7 418,36
	zakup wyrobów	40 217,33	159 217,36
	odsetki od wierzytelności	518 310,57	2 095 736,96
condomi health international	opłata licencyjna za znaki	51 103,43	206 631,61
	odsetki od pożyczki	779,46	3151,67
	odsetki od należności długoterminowych	5 458,50	22 070,90
condomi france sas	odsetki od pożyczki	1 833,18	7 412,28

9. Informacja o udzieleniu poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji

W IV kwartale 2005/2006 Spółka nie udzieliła żadnych gwarancji i poręczeń.

10. Inne informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta

Sytuacja kadrowa, majątkowa i finansowa Spółki jest dobra, a więc nie przewiduje się problemów w realizacji zobowiązań przez emitenta.

11. Wskazanie czynników, które będą miały wpływ na osiągnięte przez Spółkę wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

W kwartale sprawozdawczym Spółka nie zawarła umów, które mogłyby mieć istotny wpływ na wyniki działalności emitenta w przyszłości.